

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO III № 399

CACHOEIRINHA - TO segunda-feira, 25 de setembro de 2023

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO1

ERRATA DO AVISO DE DISPENSA - PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 131/2023......1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DO AVISO DE DISPENSA - PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 131/2023

Foi publicado na edição nº. 398, de 20 de setembro de 2023, página 06, no Diário Oficial do Município de Cachoeirinha/TO, tem pelo presente, por lapso de digitação, a seguinte correção: **ONDE SE LÊ:** Cachoeirinha – TO, 05 de setembro de 2023. **LEIA SE:** Cachoeirinha – TO, 20 de setembro de 2023.

Cachoeirinha - TO, 25 de setembro de 2023

Paulo Macedo Damacena Prefeito Municipal



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 399